
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

Num. 

996 

159 

25 

826 

84 

7 

320 

123 

24 

63 

22 

383 

408 

Nome 

INNOCENTI ALESSIO 

SEGANFREDDO SAMUEL 

VERLATO GABRIELE 

BRAGA ALEX 

SETTILI PIERUMBERTO 

BETTELLA ALBERTO 

CASETTA MARCO 

CRESTAN ENEA 

ZENARI DAVIDE 

GASPARINI LORIS 

CRESTAN DAMIANO 

TONIAZZO STEFANO 

MENEGAZZO SAMUEL 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

13:41.391 

13:50.762 

13:55.921 

13:56.713 

13:58.360 

13:58.972 

14:05.350 

14:15.088 

14:21.890 

14:43.507 

14:46.976 

14:52.425 

6.361 

Diff 

9.371 

14.530 

15.322 

16.969 

17.581 

23.959 

33.697 

40.499 

1:02.116 

1:05.585 

1:11.034 

8 Giri 

Differenza 

9.371 

5.159 

0.792 

1.647 

0.612 

6.378 

9.738 

6.802 

21.617 

3.469 

5.449 

8 Giri 

Tempo Migliore 

1:39.485 

1:40.404 

1:41.721 

1:41.858 

1:42.535 

1:42.610 

1:43.208 

1:43.961 

1:44.162 

1:44.579 

1:43.335 

1:48.717 

Nel Giro 

4 

6 

6 

4 

1 

7 

4 

4 

4 

7 

5 

4 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.371 

Velocità  Media 

45,581 

Miglior tempo sul giro 

1:39.485 

Velocità Migliore 

47,042 

Giro Migliore di 

996 - INNOCENTI ALESSIO 

Stampato: 31/05/2015 15.04.58 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

5^ PROVA - SANT'ANNA D'ALFAEDO (VR) 

AMATORI MX2 2T 

1^ Manche Amatori MX2 2T 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:49:31 

Sant'Anna d'Alfaedo (VR) 1,300 Km. 

31/05/2015 14:20 


